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Ozellikle modernlik ve post-modernlik calismalariyla son donemin en parlak dusunurlerinden biri olan Zygmunt Bauman, sos  ...
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Çağdaş Sosyoloji Kuramları - Ruth A. Wallance
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İnsanlar genel olarak kuram okumaya pek hevesli değillerdir. Onu okullar, fabrikalar ve banliyöler ile seçimler, dü  ...
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Görme Biçimleri - John Berger
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Türkiye'de bütün kitaplarıyla her zaman kendisine geniş bir okur kitlesi bulan John Berger'ın klasiğidir Görme B  ...
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Sosyoloji Notları - Cemil Meriç
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Elinizdeki kitapta, yazan değil konuşan Cemil Meriç var. Sosyoloji Notları ve Konferanslar, Cemil Meriç'in İstanbu  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Senaryo Yazarları İçin Psikoloji
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Senaryo Yazarları İçin Psikoloji senaryo psikolojisiSenaryo yazarları hikâyelerini canlı kılmak istiyorlarsa insa  ...
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Gösteri Toplumu - Guy Debord
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Yaşamını medyatik uygarlığın ötesinde, herkesten uzakta ve gizlice tamamlamış olan Guy Debord XX. yüzyılın i  ...
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Fikir Nasıl Bulunur - Jack Foster
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Bazı insanlar nasıl bu kadar yaratıcı olabiliyor? Neden yaratıcı ve parlak fikirler bizim değil de onların aklı  ...
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Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı - Stephen R. Covey


 787 Sayfa·2012·8.41 MB·Türkçe 



Kitabı diye anılan, otuz sekiz dile çevrilerek tüm dünyada 15 milyonun E-posta: [email protected] . duygu  ...
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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